
Shodu s prvopisem potvrzuje Markéta Žofková. 

 

 

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 2 
Francouzská 19, 120 00  Praha 2 

tel.: 221 510 111, fax: 221 510 340, email: podatelna@osoud.pha2.justice.cz, IDDS: eksab3e 

 

NAŠE ZNAČKA:     40 Si 135/2018  
Vážená paní 
PhDr. H  P  

 

VAŠE ZNAČKA:      

VYŘIZUJE:             Markéta Žofková 

DNE:                       03.04.2018 

 

 

ŽADATEL: PhDr. H P  nar.  

Vážená paní doktorko,  

k Vaší žádosti ze dne 21.3.2018 o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., týkající se 
zpracování podání v elektronické podatelně dne 20.3.2018, Vám sdělujeme, že dne 20.3.2018 do 
12.00 hod. zpracovaly pracovnice elektronické podatelny celkem 93 podání.  

V příloze Vám zasíláme přehled zpracovaných datových zpráv dne 20.3.2018 do 12.00 hod., které 
byly soudu doručeny e-mailem. V přehledu je dále uvedeno datum podání a datum doručení 
Obvodnímu soudu pro Prahu 2 a emailové adresy pracovnic, které podání zpracovaly.  

Jen pro úplnost dodávám, že pracovnice elektronické podatelny vždy přednostně zpracovávají 
podání, kdy je v předmětu podání uvedeno, že se jedná o omluvu z nařízeného jednání či žádost 
o odročení jednání. V podání č. 16354/2018 byla v předmětu podání uvedena pouze spisová 
značka. To, že se jedná o urgentní podání s omluvou k jednání, bylo uvedeno až v textu 
předmětného podání. 

S pozdravem 

Mgr. Libor Zhříval v.r. 
předseda soudu 

 

          

 

mailto:podatelna@osoud.pha2.justice.cz



